АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2017 года                                с. Ярково                                                  № 127

Об утверждении Перечня видов муниципального

контроля осуществляемых администрацией Ярковского сельсовета

 Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля", администрация Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля осуществляемого

администрацией Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области согласно приложению.

2. Определить специалистов уполномоченных на проведение муниципальных

контролей в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в

соответствии с утвержденным пунктом 1 настоящего постановления перечнем.

3. Установить, что специалисты администрации указанные в утвержденном

пунктом 1 настоящего постановления перечне, осуществляют полномочия по

муниципальному контролю в пределах компетенции органов местного

самоуправление, установленной федеральными законами, иными нормативными

правовыми актами Российской Федерации, регулирующими порядок осуществления

соответствующих видов муниципального контроля.

4. Постановление подлежит обнародованию путем размещения полного текста

документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского

сельсовета, на срок не менее чем 30 дней, а так же размещению на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

5. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района НСО                                                        С.А. Гореликов

Исп. Сундрунова Е.В. 2934805

Приложение к

Постановлению администрации

Ярковского сельсовета

От 05.06.2017 № 127

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией

Ярковского сельсовета Новосибирского района НСО

Наименование вида муниципального

контроля

Специалисты  администрации,

уполномоченные на

осуществление муниципального

контроля

Муниципальный жилищный контроль Заместитель главы администрации

Наталья Николаевна Козлова

Ведущий специалист администрации

Елена Владимировна Сундрунова

Внутренний муниципальный финансовый

контроль

Заместитель главы администрации,

главный бухгалтер Ольга Михайловна

Жаркова

Муниципальный контроль за

сохранностью автомобильных дорог

Ведущий специалист администрации

Елена Владимировна Сундрунова

Ведущий специалист администрации

Ирина Сергеевна Пискунова

внутренний муниципальный финансовый

контроль в отношении закупок для

обеспечения муниципальных нужд

Заместитель главы администрации,

главный бухгалтер Ольга Михайловна

Жаркова